

GRØN JUL ApS

CVR-nr.: 33877137

Teglværksvej 7
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Johan Wedel Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRØN JUL ApS
Teglværksvej 7
2990 Nivå

e-mailadresse: johan_vellerup@hotmail.com

CVR-nr: 33877137

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skovning og salg af økologiske juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Grøn Jul ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er ikke ændret i forhold til selskabets første regnskabsår. Der er opstillet sammenligningstal med tidligere regnskabsår.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg m.m. indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for risikoens overgang til køber.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én post, benævnt Bruttoresultat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, låneomkostninger, samt diverse provisioner.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede, skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudte skatter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat			-24.628
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.381	-24.628
Personaleomkostninger		-49.667	-834
Resultat af ordinær primær drift		20.714	-25.462
Øvrige finansielle omkostninger		-1.468	-642
Ordinært resultat før skat		19.246	-26.104
Skat af årets resultat		0	5.691
Årets resultat		19.246	-20.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.246	-20.413
I alt		19.246	-20.413

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.792	36.791
Tilgodehavender moms og afgifter		3.677	763
Tilgodehavender i alt		40.469	87.554
Likvide beholdninger		78.906	25.138
Omsætningsaktiver i alt		119.375	112.692
AKTIVER I ALT		119.375	112.692

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		31.423	17.868
Egenkapital i alt		111.423	97.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.952	2.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.952	14.824
Gældsforpligtelser i alt		7.952	14.824
PASSIVER I ALT		119.375	112.692

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1